

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1852 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 1852 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35260310206542000179550010000018521300015509 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260837368112
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL BATALHAO DE POLICIA DO EXERCITO DE BRASILIA		CNPJ/CPF 09.548.077/0001-75	DATA DE EMISSÃO 04/03/2026
ENDEREÇO Avenida Duque de Caxias, SN EDIF BPEB	BAIRRO/DISTRITO Setor Militar Urbano	CEP 70630-100	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3415-7104	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 29.990,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 29.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSCAJURU LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emissante 1 - Destinatário 2 - Terceiros <div>0</div>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 01442657000252
ENDEREÇO Avenida Guinle	MUNICÍPIO Guarulhos	UF SP	INSC. ESTADUAL 140391075111		
QUANTIDADE 45	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 455.950	PESO LÍQUIDO 455.950

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000057	ACENDEADOR PARA FOGAO	96138000	0102	6102	UN	15,000	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001986	FORMA DE VIDRO TAM. GRANDE - ITEM COMPRA 00003	70134900	0102	6102	UN	13,000	50,00	650,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002173	FORMA DE VIDRO TAM. GRANDE - ITEM COMPRA 00004	70134900	0102	6102	UN	20,000	48,00	960,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001946	CACAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA ALCAS 73 LTS	76151000	0102	6102	UN	9,000	470,00	4.230,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002023	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA TIPO GAVETEIRO COM 2 GAVETAS	39241000	0102	6102	UN	12,000	90,00	1.080,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000032	GALHETEIRO DE VIDRO COM TAMPA INOX 4 PCS	70139900	0102	6102	UN	40,000	82,00	3.280,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001215	LUVA DE SEGURANCA EM MALHA DE ACO	40151900	0102	6102	UNI	15,000	250,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002062	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA 60 LTS COM TAMPA E ALCA	76151000	0102	6102	UN	10,000	290,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001256	PETISQUEIRA 3 DIVISOES PORCELANA	69111090	0102	6102	UN	20,000	42,00	840,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000264	PORTA GUARDANAPO EM ACO INOXIDAVEL	39241000	0102	6102	UN	100,000	10,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000179	PRATO DE PORCELANA BRANCO	69120000	0102	6102	UN	200,000	20,55	4.110,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR AVARIAS/FALTAS NAO COMUNICADA NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTES (NFE) OU NO VERSO DA NOTA FISCAL - NOTA DE EMPENHO 2025 NE 569 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1852 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 1852 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35260310206542000179550010000018521300015509 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260837368112
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL BATALHAO DE POLICIA DO EXERCITO DE BRASILIA		09.548.077/0001-75	04/03/2026
ENDEREÇO Avenida Duque de Caxias, SN EDIF BPEB	BAIRRO/DISTRITO Setor Militar Urbano	CEP 70630-100	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3415-7104	UF DF	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 29.990,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 29.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSCAJURU LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <div>0</div>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 01442657000252
ENDEREÇO Avenida Guinle		MUNICÍPIO Guarulhos	UF SP	INSC. ESTADUAL 140391075111		
QUANTIDADE 45	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 455.950	PESO LÍQUIDO 455.950	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000597	POTE DE ALIMENTOS EM PORCELANA REDONDO RAMEQUIM	69141000	0102	6102	UN	200,000	7,90	1.580,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001909	ROLO PARA MASSAS MANUAL	39241000	0102	6102	UN	8,000	90,00	720,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001982	SOUSPLAT DE PLASTICO DIAMETRO DE 35 CM	39241000	0102	6102	UN	200,000	24,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR AVARIAS/FALTAS NAO COMUNICADA NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTES (NFE) OU NO VERSO DA NOTA FISCAL - NOTA DE EMPENHO 2025 NE 569 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1532 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 1532 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35251010206542000179550010000015321300012268 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253110852040
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO DA 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA		CNPJ/CPF 09.614.516/0001-09	DATA DE EMISSÃO 17/10/2025
ENDEREÇO CMDO DA 23 BDA FOLHA 23 QUADRA ESPECIAL, SN QUADRA ESPECIAL	BAIRRO/DISTRITO Nova Maraba	CEP 68509-630	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Maraba	FONE/FAX (94) 2103-9975	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 28.471,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 28.471,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL NOSSA GENTE TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 09651932000250
ENDEREÇO Quadra Um	MUNICÍPIO Maraba	UF PA	INSC. ESTADUAL 152848185		
QUANTIDADE 72	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 499.300	PESO LÍQUIDO 499.300

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001197	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO COR BRANCA	82159910	0102	6102	UN	10,000	14,00	140,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001732	ESPUMADEIRA ALUMINIO 20 CM	82159910	0102	6102	UN	15,000	16,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000501	COPO ACO INOX	70133700	0102	6102	UN	500,000	5,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000798	GARRAFA TERMICA PLASTICO 9 LTS C/ TONEIRA	96170010	0102	6102	UN	20,000	90,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001025	JARRA DE VIDRO 1,7 LTS	70134290	0102	6102	UN	50,000	20,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000525	JARRA EM ACO INOXIDAVEL 2 LTS	76151000	0102	6102	UN	40,000	56,00	2.240,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001910	ESCORREDOR DE LOUCAS PARA COPOS	39241000	0102	6102	UN	12,000	120,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000591	TRAVESSA MATERIAL PORCELANA RETANGULAR	69111090	0102	6102	UN	40,000	86,00	3.440,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002008	BALDE DE GELO DE 3,5 COM PEGADOR	76151000	0102	6102	UN	20,000	35,90	718,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000594	CESTA DE PAO MATERIAL VIME RETANGULAR	46029000	0102	6102	UN	30,000	120,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002009	BALDE DE GELO DE 1,5 COM PEGADOR	76151000	0102	6102	UN	20,000	36,00	720,00	0,00	0,00	0,00		0,00



CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NOTA DE EMPENHO 2025 NE 875 - ENTREGA NO CMDO DA 23ª BDA INF SL - FOLHA 23 - QUADRA ESPECIAL S/N - NOVA MARABA - CEP 68509-630 - MARABA - PA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1532 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 1532 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35251010206542000179550010000015321300012268 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253110852040
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO DA 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA		09.614.516/0001-09	17/10/2025
ENDEREÇO CMDO DA 23 BDA FOLHA 23 QUADRA ESPECIAL, SN QUADRA ESPECIAL	BAIRRO/DISTRITO Nova Maraba	CEP 68509-630	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Maraba	FONE/FAX (94) 2103-9975	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 28.471,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 28.471,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL NOSSA GENTE TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <div>0</div>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 09651932000250
ENDEREÇO Quadra Um	MUNICÍPIO Maraba	UF PA	INSC. ESTADUAL 152848185		
QUANTIDADE 72	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 499.300	PESO LÍQUIDO 499.300

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001312	GARRAFAO TERMICO 12 LTS COM TORNEIRA	96170010	0102	6102	UN	20,000	100,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000064	ESPATULA ACO INOX C/CABO BRANCO	39241000	0102	6102	UN	25,000	12,00	300,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000778	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 60 LTS TRANSPARENTE	39249000	0102	6102	UN	60,000	40,00	2.400,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001868	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO TIPO RASA 40 CM	76151000	0102	6102	UN	10,000	57,90	579,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000059	BATEDOR MANUAL TIPO FOUET 31 CM	39241000	0102	6102	UN	10,000	11,00	110,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001122	BULE DE ALUMINIO COM TAMPA 7 LTS	76152000	7102	6102	UN	5,000	98,00	490,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001909	ROLO PARA MASSAS MANUAL ACO INOX TAM 50 CM	39241000	0102	6102	UN	10,000	60,00	600,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001037	CALDEIRAO DE ALUMINIO COM TAMPA 45 LTS	69120000	0102	6102	UN	2,000	180,00	360,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001483	CAIXA PLASTICA MULTIUSO RETANGULAR VAZADA	39249000	0102	6102	UN	50,000	40,49	2.024,50	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000375	CANECA DE ALUMINIO 7,5 LTS	76151000	0102	6102	UN	15,000	50,00	750,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001987	FORMA DE VIDRO REDONDA TIPO BOLEIRA	70134900	0102	6102	UN	15,000	68,00	1.020,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NOTA DE EMPENHO 2025 NE 875 - ENTREGA NO CMDO DA 23ª BDA INF SL - FOLHA 23 - QUADRA ESPECIAL S/N - NOVA MARABA - CEP 68509-630 - MARABA - PA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1515 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 1515 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35251010206542000179550010000015151627105040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
---	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253061652901
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SARANDI		CNPJ/CPF 78.200.482/0001-10	DATA DE EMISSÃO 13/10/2025
ENDEREÇO Avenida Ademar Bornia SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, 1051 CAIXA POSTAL 71	BAIRRO/DISTRITO Jardim Europa	CEP 87113-000	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Sarandi	FONE/FAX (44) 3264-2777	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 10.710,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTO 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 10.710,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL GANHATUDO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <div>0</div>	CÓDIGO ANT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 48952244000109
ENDEREÇO Rua Francisco Fanganielo	MUNICÍPIO Sao Paulo	UF SP	INSC. ESTADUAL 138355206111		
QUANTIDADE 71	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 451.780	PESO LÍQUIDO 451.780

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001413	CAIXA PLASTICA MONOBLOCO VAZADO	39241000	0102	6102	UN	100,000	28,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002007	CESTO EMPILHAVEL EXPOSITOR C/10 UNIDADES	39241000	0102	6102	PCT	30,000	98,00	2.940,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001727	AMOLADOR DE FACA MANUAL CHAIRA ESTRIADA C/ CABO BRANCO	82055900	0102	6102	UN	12,000	25,00	300,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002005	ASSADEIRA ALUMINIO REDONDA PARA PIZZA	76151000	0102	6102	UN	20,000	24,00	480,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001660	ACUCAREIRO COM COLHER EM INOX OU SIMILAR	70109012	0102	6102	UN	20,000	14,00	280,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001872	BACIA DE PLASTICO 30 LTS	39241000	0102	6102	UN	20,000	11,50	230,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000543	BACIA / SALADEIRA EM INOX	76071190	0102	6102	UN	30,000	24,00	720,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001122	BULE DE ALUMINIO 3 LTS	76152000	7102	6102	UN	5,000	60,00	300,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000955	DISPENSER PARA DETERGENTE E ESPONJA	39241000	0102	6102	UN	120,000	8,50	1.020,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000528	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO 40 CM	39241000	0102	6102	UN	10,000	65,00	650,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000563	PENEIRA USO DOMESTICO ARO PLASTICO 10 CM	96040000	0102	6102	UN	10,000	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NOTA DE EMPENHO 5843 /2025 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1515 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 1515 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35251010206542000179550010000015151627105040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253061652901
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SARANDI		CNPJ/CPF 78.200.482/0001-10	DATA DE EMISSÃO 13/10/2025
ENDEREÇO Avenida Ademar Bornia SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, 1051 CAIXA POSTAL 71	BAIRRO/DISTRITO Jardim Europa	CEP 87113-000	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Sarandi	FONE/FAX (44) 3264-2777	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 10.710,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 10.710,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL GANHATUDO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 48952244000109
ENDEREÇO Rua Francisco Fanganielo	MUNICÍPIO Sao Paulo	UF SP	INSC. ESTADUAL 138355206111		
QUANTIDADE 71	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 451.780	PESO LÍQUIDO 451.780

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000672	RODO PARA PIA 15 CM	96039000	0102	6102	UN	300,000	3,20	960,00	0,00	0,00	0,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NOTA DE EMPENHO 5843 /2025 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1777 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA Rua Osvaldo Cruz, 1764 Santa Paula - 09540-280 Sao Caetano do Sul - SP - Fone: (11) 2629-5444	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 1777 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 35260110206542000179550010000017771300014746 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260091725160
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636573292111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.206.542/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE BOA VISTA		CNPJ/CPF 05.943.030/0001-55	DATA DE EMISSÃO 08/01/2026
ENDEREÇO Rua Pacaraima ENTREGA 8 AS 14 HS C RENATO, 361 DEPOSITO SMEC	BAIRRO/DISTRITO Sao Vicente	CEP 69303-360	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Boa Vista	FONE/FAX (95) 99156-0173	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 240126675
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 84.274,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 84.274,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TODOBRAZIL TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros <div>0</div>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 46556446000106
ENDEREÇO Avenida Papa Joao Paulo I	MUNICÍPIO Guarulhos	UF SP	INSC. ESTADUAL 127682042110		
QUANTIDADE 133	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1296.700	PESO LÍQUIDO 1296.700

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000251	AFIADOR MANUAL TIPO CHAIRA DE ACO INOX	82055100	0102	6102	UN	284,000	18,00	5.112,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001040	CACAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA 12 LTS	69120000	0102	6102	UN	284,000	82,00	23.288,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002099	CACAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA - 20 LTS	69120000	0102	6102	UN	284,000	140,00	39.760,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002058	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS 30 LTS	39241000	0102	6102	UN	290,000	32,00	9.280,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002100	DESCASCADOR DE LEGUMES	82055100	0102	6102	UN	284,000	6,00	1.704,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001730	ESPATULA DE SILICONE 25 CM (PAO DURO)	39241000	0102	6102	UN	284,000	9,00	2.556,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000248	MANGUEIRA DE GAS / FOGAO 1,20M.	39173900	0102	6102	UN	143,000	18,00	2.574,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG. 2898-3 - C/C 33332-8 - CHAVE PIX CNPJ 10.206.542/0001-20. NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR AVARIAS/FALTAS NAO COMUNICADA NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTES (NFE) OU NO VERSO DA NOTA FISCAL - NOTAS DE EMPENHOS 4483 - 4493 - 4471 - 4460 - 4448 - 4437 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------